УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]28.08.2020 г.							                                         № 264 а

О проведении конкурсного отбора
«Образовательное учреждение года по показателям качества образования».

В целях содействия повышению качества образования в образовательных учреждениях, подведомственных Управлению образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурсный отбор «Образовательное учреждение года по показателям качества образования» (далее – конкурсный отбор) с 14.09.2020 г. по 25.09.2020 г.
1. Считать членами жюри конкурсного отбора членов Экспертного совета Управления образования (список утверждён приказом Управления образования от 25.08.2020 № 255).
1. Утвердить список специалистов Управления образования, ответственных за предоставление значений показателей качества образования образовательных учреждений членам жюри конкурсного отбора:
Иванова А.А., ведущий специалист ИАО,
Аксёнова Е.Н., главный специалист ИАО,
Кравцова Н.И., эксперт I категории ИМО,
Лешкова О.Н., начальник ИАО,
Ременюк Е.М., ведущий специалист ИМО,
Чуприна А.Н., заместитель начальника Управления образования по АХР,
Шандра Л.В., начальник отдела кадров.
1. Указанным специалистам в срок до 18.09. 2020 г. заполнить таблицы статистических данных (приложение 2).
1. Инновационно-методическому отделу Управления образования осуществить организационно-методическое сопровождение конкурсного отбора.
1.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника по УВР.

Начальник										А.М. Довгань